
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
ul. Plac Sobieskiego 18 
37-100 ŁAŃCUT 

 

OA.0050.66.2023 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 66/2023 

 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 10 marca  2023 r. 

 

w sprawie uzgodnienia wprowadzenia szczegółowego nadzoru nad 

pomieszczeniami i terenem wokół Szkoły Podstawowej nr 2 

 im. ks. Jana Twardowskiego w Łańcucie 

 

Na podstawie art. 108a ust.1 i ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.- Prawo 

oświatowe (tekst jedn. Dz.U. 2021r. poz.1082 ze zm.) - zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Uzgadnia się: 

1) wprowadzenie nadzoru nad pomieszczeniami i terenem wokół Szkoły 

Podstawowej nr 2 im. ks. Jana Twardowskiego w Łańcucie poprzez zastosowanie 

środków technicznych umożliwiających rejestracje obrazu (monitoring wizyjny), 

2) stosowanie odpowiednich środków technicznych i organizacyjnych w celu 

ochrony przechowywania nagrań obrazu oraz danych osobowych uczniów, 

pracowników  

i innych osób, których w wyniku nagrań ze stosownego monitoringu można 

zidentyfikować, na warunkach określonych w ,,Regulaminie funkcjonowania 

monitoringu wizyjnego na terenie Szkoły Podstawowej nr 2 im. ks. Jana 

Twardowskiego w Łańcucie” przedłożonym przez Dyrektora szkoły. 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 2 

im. ks. Jana Twardowskiego w Łańcucie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

           Burmistrz  Rafał Kumek 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


